

上海市建设工程工程总承包招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	25LGPD0039	标段号：	QV1						
招标人：	上海市浦东新区教育局工程管理事务中心								
招标代理机构：	上海百通项目管理咨询有限公司								
联系人：	程园园	联系电话：	19921577265						
联系地址：	浦东新区浦明路1229弄5楼								
招标方式：	公开招标								
招标标段名称：	上海市书院中学综合整新工程								
最高投标限价：	4832600（元）（483.26万元）								
投标人	中标候选人排序	投标报价（万元）	分项报价（万元）			总周期（天）	分项周期（天）		
			施工报价（万元）	勘察报价（万元）	设计报价（万元）		施工周期（天）	勘察周期（天）	设计周期（天）
上海佳禾建设工程有限公司、上海邮电设计咨询研究院有限公司	第一中标候选人	481.1493	471.3393	0	9.81	62	55	0	7
上海彩缘建筑工程有限公司、上海经安建筑设计院有限公司	第二中标候选人	482.2562	472.4112	0	9.845	62	55	0	7
上海尚樞工程技术（集团）有限公司、上海澜京城规建筑设计集团有限公司		482.979	473.139	0	9.84	62	55	0	7
上海师亚建筑工程有限公司、万品国际工程设计有限公司		482.6191	472.7991	0	9.82	62	55	0	7
福建新禹丰建设工程有限公司、中九华南工程技术有限公司						62	55	0	7

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市浦东新区教育局工程管理事务中心

发布日期：2025年06月12日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
1			<p>1 投标文件未经投标人盖章和单位法定代表人签字或盖章。</p> <p>2 投标文件中投标承诺书或投标函内容缺失。</p> <p>3 投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件提供的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。</p> <p>4 投标人不符合国家或者招标文件规定的资格条件</p> <p>4（1）投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效。</p> <p>4（2）投标人资质条件不符合招标文件要求。</p> <p>4（3）项目经理资格不符合招标文件规定的要求或者非联合体牵头单位人员；项目经理（注册建造师或者注册监理工程师）在技术标投标文件递交截止当日在其他项目担任项目负责人（以合同签订日期为准，同一工程相邻分段发包或者分期实施的除外）。</p> <p>4（4）项目经理、项目技术负责人、项目勘察负责人（如有）、设计负责人、项目施工负责人、工程质量负责人、施工安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳（社保缴纳以《投标承诺书》第十二条进行评审。）。</p> <p>4（5）采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目经理不一致（离职、重病、死亡的除外）。</p> <p>4（6）企业、项目经理类似项目业绩不符合招标文件的要求。</p> <p>4（7）投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）。</p> <p>4（8）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性。</p> <p>4（9）投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人。</p> <p>4（10）投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系。</p> <p>4（11）投标人为本招标标段的代建单位、全过程工程咨询单位（或项目管理单位）、监理单位、造价咨询单位、招标代理机构。</p> <p>4（12）投标人与本招标标段的代建单位、全过程工程咨询单位（或项目管理单位）、监理单位、造价咨询单位、招标代理机构为同一法定代表人。</p> <p>4（13）投标人与本招标标段的代建单位、全过程工程咨询单位（或项目管理单位）、监理单位、造价咨询单位、招标代理机构存在管理关系、相互控股或参股关系。</p> <p>4（14）投标人被依法暂停或取消投标资格。</p> <p>4（15）投标人被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书。</p> <p>4（16）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。</p> <p>4（17）投标人在近三年内发生重大质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）。</p> <p>4（18）投标人被市场监管机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单。</p> <p>4（19）投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单。</p> <p>4（20）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理有行贿犯罪行为。</p> <p>4（21）投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政主管部门向社会公布且在公布的期限内。</p> <p>4（22）政府投资项目的招标人在发布招标公告时，已经完成并审批通过的全部成果资料（包括项目建议书、可行性研究报告、初步设计文件，格式要求为原始格式电子文件）应如实公开而未公开的，则原上述文件编制单位不得参加本工程总承包项目的投标。</p> <p>4（23）投标人违反法律、法规、规章或无正当理由由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。招标人重新招标时，该投标人不得再参加该工程的投标。</p> <p>5 同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。</p> <p>6 投标人未按招标文件要求提交投标保证金。（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为准）</p> <p>7 投标人在本标段有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为</p>

二、评标委员会初步评审汇总结果				
序号	投标人名称	招标人初步评审结果	初步评审复核结论	初步评审复核结果
1	上海邮电设计咨询研究院有限公司, 上海佳禾建设工程有限公司	通过	认可	通过
2	上海经安建筑设计院有限公司, 上海彩缘建筑工程有限公司	通过	认可	通过
3	上海尚樞工程技术（集团）有限公司, 上海澜京城规建筑设计集团有限公司	通过	认可	通过

二、评标委员会初步评审汇总结果

序号	投标人名称	招标人初步评审结果	初步评审复核结论	初步评审复核结果
4	万品国际工程设计有限公司, 上海师亚建筑工程有限公司	通过	认可	通过
5	中九华南工程技术有限公司, 福建新禹丰建设工程有限公司	通过	认可	通过

三、评标委员会技术标复核汇总结果

序号	投标人名称	招标人技术标澄清结果	技术标复核结论	技术标复核结果
1	上海邮电设计咨询研究院有限公司, 上海佳禾建设工程有限公司	通过	认可	通过
2	上海经安建筑设计院有限公司, 上海彩缘建筑工程有限公司	通过	认可	通过
3	上海尚樞工程技术(集团)有限公司, 上海澜京城规建筑设计集团有限公司	通过	认可	通过
4	万品国际工程设计有限公司, 上海师亚建筑工程有限公司	通过	认可	通过
5	中九华南工程技术有限公司, 福建新禹丰建设工程有限公司	不通过	认可	不通过

四、评标委员会商务标复核汇总结果

序号	投标人名称	招标人商务标澄清结果	商务标复核结论	商务复核结果	投标报价(万元)	排名
1	上海邮电设计咨询研究院有限公司, 上海佳禾建设工程有限公司	通过	认可	通过	481.149346	1
2	上海经安建筑设计院有限公司, 上海彩缘建筑工程有限公司	通过	认可	通过	482.256225	2
3	万品国际工程设计有限公司, 上海师亚建筑工程有限公司	通过	认可	通过	482.619102	3
4	上海尚樞工程技术(集团)有限公司, 上海澜京城规建筑设计集团有限公司	通过	认可	通过	482.979056	4

五、评标委员会评标结果

序号	投标人名称	投标报价(万元)	排名	推荐中标候选人
1	上海邮电设计咨询研究院有限公司, 上海佳禾建设工程有限公司	481.149346	1	第一推荐候选人
2	上海经安建筑设计院有限公司, 上海彩缘建筑工程有限公司	482.256225	2	第二推荐候选人
3	万品国际工程设计有限公司, 上海师亚建筑工程有限公司	482.619102		
4	上海尚樞工程技术(集团)有限公司, 上海澜京城规建筑设计集团有限公司	482.979056		
5	中九华南工程技术有限公司, 福建新禹丰建设工程有限公司			

六、中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

上海佳禾建设工程有限公司、上海邮电设计咨询研究院有限公司项目业绩

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
1	2023年闵行区实验小学（颀町校区）校舍维修项目	闵行区实验小学	小型	100.14572	2023-06-25	2023.7.1-2023.8.9
2	上海市浦东新区浦南幼儿园2024年新开办扩建及改建教育单位开办装修工程	上海市浦东新区教育局工程管理事务中心	小型	91.2101	2024-07-22	2024.7.22-2024.8.25
3	上海市浦东新区罗山幼儿园2024年新办扩建及改建教育单位开办装修工程	上海市浦东新区教育局工程管理事务中心	小型	51.8803	2024-07-22	2024.7.22-2024.8.25
4	青少年活动中心（川沙）2024年新办扩建及改建教育单位开办装修工程	上海市浦东新区教育局工程管理事务中心	小型	42.2187	2024-07-22	2024.7.22-2024.8.25
5	上海市浦东新区特殊教育学校2024年新办扩建及改建教育单位开办装修工程	上海市浦东新区教育局工程管理事务中心	小型	56.029	2024-07-22	2024.7.22-2024.8.25
W2024040131827	上海市沪新中学等六所学校校舍维修和改造项目	上海市浦东新区教育局工程管理事务中心	建筑面积54828平方米	81.88	2024-04-07	2024-07-01 2024-08-31
W2023120139992	川沙中学体育考点建设	上海市川沙中学	建筑面积74099.73平方米	14.89	2023-12-27	2024-01-20 2024-03-06
W2023050132755	上海市浦东新区龚路幼儿园等八所学校2023年新办教育单位开办设施设—环境建设及运动场地工程	上海市浦东新区教育局工程管理事务中心	建筑面积50200平方米	68.16	2023-05-12	2023-07-01 2023-08-31
W2023050132709	上海市浦东新区北蔡镇中心小学等六所学校安全达标维修（抢修）—整体维修工程	上海市浦东新区教育局工程管理事务中心	建筑面积53260平方米	92.27	2023-05-16	2023-07-01 2023-08-31
W2021050130073	2021年度浦东新区教育单位安全达标校舍维修工程设计服务（北蔡中学（北中路）等三所	上海市浦东新区教育局工程管理事务中心	建筑面积29820平方米	15.25	2021-05-06	2021-07-01 2021-08-31
W2021030138684	2020年度上海市育民中学综合整新工程设计服务	上海市浦东新区教育局工程管理事务中心	建筑面积9892平方米	34.01	2021-03-12	2021-07-01 2021-08-31
W2021030138669	2020年度上海市长岛中学综合整新工程设计服务	上海市浦东新区教育局工程管理事务中心	建筑面积12862平方米	46.23	2021-03-12	2021-07-01 2021-08-31

W202107013739 3	2021年浦东新区教育局创示范幼儿园修缮工程（好奇妙幼儿园）设计服务	上海市浦东新区教育局工程管理事务中心	建筑面积10832平方米	32.15	2021-06-23	2021-07-01 2021-08-31
--------------------	------------------------------------	--------------------	--------------	-------	------------	--------------------------

上海彩缘建筑工程有限公司、上海经安建筑设计院有限公司项目业绩						
项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
W202303010123 4	香雪里376滨水休闲街装修工程项目	上海悦朋商业管理有限公司	装修工程	650.1086	2022-12-10	2022.12.28- 2023.4.12
/	前哨轻纺新村生活区地块非成套单位租赁住房项目	光明食品集团上海崇明农场有限公司	2740.704m ² 装修工程	647.8941	2023-05-27	2023.6.1- 2023.12.1
W202210013246 8	新建大场镇社区服务中心项目	上海市宝山区大场镇人民政府	11360m ² 社区服务中心新建、装修、电气及给排水安装	2699.3526	2022-07-13	2022.7.30- 2023.5.25
/	上海渊道实业有限公司办公室装修工程	上海渊道实业有限公司	办公室装修	205	2023-01-03	2023.1.3- 2023.4.13
/	怒江浦东协作交流中心装修项目	上海市浦东新区康桥镇人民政府	装饰装修	96.5128	2023-02-01	2023.2-6- 2023.4.4
W202108013255 1	上海金畅企业发展有限公司装饰项目	上海金畅企业发展有限公司	办公室装修	206.5	2021-08-06	2021.8.1- 2021.8.25
JA-2023-1S-08	上海市浦东新区华高小学等二所学校综合整新工程	上海市浦东新区教育局工程管理事务中心	3017.53万元	93.43	2023-05-12	2023.05.12- 2023.07.01